
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в У став государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области», 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 20.11.2014 № 11 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 15.12.2010 № 1800-ГШ «Об утверждении Порядка утверждения уставов 
государственных бюджетных и казенных учреждений Свердловской области и 

внесения в них изменений», Положением о Министерстве инвестиций и развития 

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 01.10.2014 № 850-ГШ «О Министерстве инвестиций и 
развития Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменение в Устав государственного бюджетного учреждения 
Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области», 
утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области от 20.11.2014 № 11 (прилагается). 

2. Директору государственного бюджетного учреждения Свердловской 
области «Центр развития туризма Свердловской области» (Э.Н. Туканова) 
произвести необходимые юридические действия по регистрации изменения в 
У став государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр 
развития туризма Свердловской области», утвержденного настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Первый Заместитель Председателя 
Правительства Свердловской области -
Министр инвестиций и развития 
Свердловской области А.В. Орлов 



2 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области 
<<>2..::, » / 2 . 2 о/ j - № 2 и 6 
«О внесении изменения в У став 

государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области 
«Центр развития туризма 

Свердловской области», 

утвержденный приказом 

Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 20.11.2014 
№ 11» 

ИЗМЕНЕIШЕ 

в Устав государственного бюджетного учреждения Свердловской области 

«Центр развития туризма Свердловской области», 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 20.11.2014 № 11 

1. Пункт 13 У става государственного бюджетного учреждения 

Свердловской области «Центр развития туризма Свердловской области», 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской 

области от 20.11.2014 № 11 , дополнить абзацем следующего содержания: 
«- осуществлять закупки товаров, работ, услуг (независимо от источника 

финансирования) в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» .». 


		2015-12-30T10:33:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




